A05 ［都市］ ■编辑：和风 ■美编：沈长余 ■责校：李传富 2020年11月18日 星期三

长春公交南通公司
25路车队不忘公共安全
课的普及，结合“礼让斑马
线，守法文明行”紧密结合
进行宣传，南通公司25路
党员和积极分子充分发挥
示范作用，主动将宣传活
动的触角延伸到周边学校
和人流相对集中的沿线停
靠站点，以丰富的内容来

调动广大市民和乘客朋友
参与活动，结合公共交通
安全常识的宣传普及，倡
导大家文明出行，平安
出行，将红十字内容的
宣传和交通安全自护知
识宣传有效结合起来，
获得广大乘客的好评和
点赞，切实预防和减少道
路交通事故发生。

长春公交南通公司25路车队
宣传急救更重交通安全

解除合同通知书
吉林省军庆物业服务有限公司：

贵公司在履行服务合同过程中违反国家和省市人民
政府的《物业服务收费管理办法》《吉林省物业服务收费
管理实施细则》《长春市物业管理条例》侵害业主合法权
利。鉴于此，我公司决定解除与贵公司签订的前期物业
服务合同。请贵公司接到通知后按照相关法律法规规定
与我公司办理交接手续。

特此通知
吉林省万翔房地产开发有限公司

2020年11月17日

王晓峰，长春公交集团
南通公司五车队高新二号线
二星级驾驶员，在乘客和同
事眼中，他为人和善，乐于
助人，车厢内外总是打扫得
干干净净。公交车作为一
个流动的小社会，每天迎来
送往来自四面八方的乘客，
行车安全固然重要，车厢内
外的卫生环境和服务细节
更能够让乘客朋友感受到

长春这座城市的窗口形
象。王晓峰说，作为南通
公司五车队高新二号线驾
驶员，像其他同事一样，每
天立足本职岗位，热情服
务，让广大乘客能够在乘坐
公交车过程中有一个良好
的乘车体验。据介绍，很多
老乘客经常为王晓峰在平
凡的工作中热情服务点赞，
留言表扬。 ／杨美娜

公交驾驶员坚守平凡岗位热忱服务获赞

为做好“双11”营销
活动，中国石化延边石油
积极组织、广泛宣传、开
展 IC卡充值竞赛活动。
采取每日一转发、每人一
转发、每群一转发的形
式，积极进行活动预热；

为进站顾客算好充值享
多重优惠的精细账；开展

“双11”竞赛活动，各站通
过比一比，提升促销效
果，活动期间充值额是平
日充值的5倍，助力企业
攻坚创效。

中国石化延边石油“双11”营销活动成效显著

为进一步规范非油品
管理相关工作，近日，中国
石化吉林市石油组织开展
加油站非油品互盘工作，共
10座加油站参与此次互
盘。此项工作不仅有利于

员工提高工作质量和工作
效率，准确掌握非油品商品
信息，更有利于查缺补漏，
规避防范经营风险，提高客
户满意度，为“持续攻坚创
效”夯实基础。

中国石化吉林市石油开展非油品互盘工作

中国石化吉林石油所
属油库坚持预防为主的方
针，结合公司冬防工作部署
要求，加大排查力度，扎实
做好冬季安全生产工作。
一是积极开展冬防教育活
动，强化员工安全意识。二
是针对冬季安全生产防火、

防爆、防冻、防滑、防静电等
工作开展专项安全检查。
截至目前，所有油库均已完
成消防管线、污水电动阀门
及油罐排水等工作，确保油
库冬季安全生产工作平稳
运行，为企业攻坚创效保驾
护航。

中国石化吉林石油所属油库做好冬防各项工作

近日，中国石化长春
石油与中国民生银行达
成合作意向，在五进卡

“线上引流”领域建立战
略合作关系，开启“深层
次合作，多方位赋能”的
创新合作模式。长春石
油“五进卡”产品将纳入

中国民生银行采购链体
系，用户可以通过民生银
行官方渠道购买，利用民
生银行的线上精准营销、
大客户量等优势，打造

“五进卡”多渠道营销新
场景，实现交叉引流，助
力攻坚创效。

中国石化长春石油携手民生银行
开启“线上引流”合作新模式

中国石化吉林天然气
分公司坚持向生产要质量、
向管理要效益。针对不同
区域市场，按照客户结构和
需求进行细分，掌握市场特
点。充分利用配置资源稳

定优势，采取差异化营销策
略，保障经营、拓市增量。
降低运行成本的同时，不断
提高天然气市场竞争力和
占有率，为完成年度攻坚创
效目标贡献力量。

中国石化吉林天然气分公司
攻坚克难提高各区域市场占有率

2020年长春市共有8个在建轨
道交通项目，年建设规模创历史之
最。长春轨道交通6号线作为重要线
路之一，正在如火如荼地建设中。该
线路为连接城市南部的东西向填充
线，功能为中心城区南部的联络线，
线路串联了长春西部新城、南部新城
和净月高新区。临近年末，6号线进
展如何？城市晚报全媒体记者对此
进行了采访。

南溪湿地站
预计12月初进行车站结构施工
及暗挖段施工

由中建三局施工的长春轨道交
通 6 号线工程南溪湿地站，现正进
行预制装配式车站拼装，平均装配
速度2环/天（4米），预计12月初期
完成车站共计92环拼装，拼装完成
后将进行车站内部结构施工及暗挖
段施工。

南溪湿地站为地下岛式车站，车
站主体全长258.4米，其中，预制装配
段位于车站中部，总长度为184米，
车站主体宽度为 20.5 米，高度为
17.45米，环宽2米，沿车站纵向安装
共92环，车站主体两端采用现浇法施
工，工期将比正常明挖地铁车站缩短
4到6个月。作为国内首例预制装配
式地铁车站，在长春轨道交通2号线
一期工程试验成功后，轨道交通6号
线工程是第二条采用此工法轨道交
通线路，6号线共有5座预制装配式
车站。

新城大街站
预计今年12月中旬完成主体
结构封顶工作

轨道交通6号线04标段，线路全
长8.086公里，共计6站7区间，区间除
部分少量暗挖施工工法外，大部分以
盾构施工为主。新城大街站位于新城
大街与天普路交会处，车站长度210
米，共设4个出入口、一个无障碍电梯
出入口，一个安全通道以及 2 组风
亭。按照目前的施工进度，新城大街
站将在今年12月中旬完成主体结构
的封顶工作。

吴家店东站
是目前施工进度较快的车站
主体完成80%

位于生态大街与天青路交会，是
轨道交通6号线04标段目前施工进
度较快的车站，主体已经完成80%。
该站长度为231米，标准段宽度20.5
米，车站共设4个出入口，一个无障碍
出入口，一个安全出入口及2组风亭，
结构形式为整体式钢筋混凝土箱形
框架结构，采用明挖顺做法施工。目
前，吴家店东站到新城大街站，左线
盾构区间，已有一台盾构机从吴家店
东站始发掘进。据工作人员介绍，轨
道交通6号线04标段第二台盾构机
正在樱花站组装，主要负责樱花站到
新城大街站区间左线的施工，计划于
11月25日盾构掘进。

/徐言利 城市晚报全媒体记者 刘
佳雪 报道 徐言利 摄

近日，城市晚报全媒体记者了解
到，长春市吉林大路与世纪大街互通立
交桥A线匝道桥已正式通车。来自吉
林大路长春龙嘉国际机场方向的车辆
可在桥上实现东向南交通转换，经吉林
大路快速路后直通世纪大街高架桥。

据了解，吉林大路快速路是长春
市区通往长春龙嘉国际机场的重要通
道，吉林大路与世纪大街互通立交桥
作为吉林大路快速路工程的关键节
点，预计2021年全部完工。

/城市晚报全媒体记者 陆续 报道
吉林日报记者 石雷 摄

近日，有群众在延边天桥岭林区一
号桥附近，发现一只很像仙鹤的大鸟，
以前从来没见过，不知叫什么名。之后
经天桥岭林业局动保工作人员鉴定，该
鸟为国家一级保护动物“东方白鹳”。

东方白鹳属于大型涉禽，是国家一
级保护动物，有“鸟界国宝”、“鸟类大熊

猫”之称，繁殖地主要在俄罗斯远东地区
和我国的东北，越冬地在长江流域，是一
种候鸟，它主要以小鱼、蛙、昆虫等为食，
休息时常单足站立。而其出现在天桥岭
林区，也证明着该区域生态环境的优
越。2017年8月16日，在天桥岭林业局
上河林场曾第一次发现东方白鹳。

据相关工作人员介绍，在天桥岭林
区辖区内的汪清嘎呀河湿地公园，有鸟
类132种，国家重点保护鸟类21种，这
里成了鸟儿乐园。天桥岭林区还先后
发现了金雕、东方白鹭、戴胜鸟等。

这些成绩的取得，主要得益于天桥
岭林业局和天桥岭森林公安局不断加大
保护鸟类的宣传力度，举行“禁食禁猎、
共生共存”倡议活动，开展“全面禁止非
法野生动物交易、革除滥食野生动物陋
习，切实保障人民群众安全”为主题的普
法宣传，提升职工群众保护鸟类的意识，
不断加大打击乱捕滥猎鸟类的违法行
为。/延长才杨晋怡城市晚报全媒体记
者吕闯报道天桥岭林业局供图

喜讯
频传！

长春轨道交通6号线项目
取得喜人进展

南溪湿地站12月进入暗挖段施工，新城大街站12月中旬完成封顶

吉林大路与世纪大街
互通立交桥A线匝道桥正式通车

名鸟
光临！

““鸟类大熊猫鸟类大熊猫””东方白鹳东方白鹳
现身天桥岭林区现身天桥岭林区